平成29年10月30日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山 本  晴 紀

（コード番号：6485 東証第一部）

問合せ先  取締役 企画統括部長  前 田 近

（ ＴＥＬ．03－3716－1513 ）

株主還元方針の変更に関するお知らせ

当社は平成29年10月30日開催の取締役会において、株主還元方針を下記のとおり変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更理由

当社はかねてより、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策として位置づけ、安定した利益

配分を継続して実施することを基本方針として取り組んでおりますが、機動的な自己株式取得等

の実施により、中長期的に株主還元の強化を目指すことを明確にすべく、同方針を変更するもの

です。

2.変更内容

改定前 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策として位置づけ、安定し

た利益配分を継続実施することを基本方針と致します。

改定後 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策として位置づけ、安定し

た配当還元を維持しつつ、利益成長機会とのバランスや資本の効率性を踏ま

えた機動的な自己株式取得等の実施により、中長期的に株主還元の強化を目

指すことを基本方針と致します。

3.変更時期

 平成30年3月期より適用いたします。

（ご参考）

 1株当たり配当額 配当性向 総還元性向

 円 銭   ％   ％

平成28年3月期 40.00 44.8 44.8

平成29年3月期 40.00 28.2 46.1

平成30年3月期（予想） 37.00 28.7 52.4

※1.平成28年3月期の1株当たり配当額40円には、記念配当金5円が含まれております。

※2.平成29年3月期の1株当たり配当額40円には、特別配当金3円が含まれております。

以 上